Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17664 Castel di Lucio (ME) - 

“Consolidamento della zona Castello — sotto rocca a salvaguardia e protezione del C.A.” - Codice 

Caronte SI_1_17664 - Codice ReNDiS 19IRA22/G1, il pagamento dell’importo di € 20.119,63 

(ventimilacentodiciannove/63), di cui alla fattura elettronica n. 27 del 18/03/2025 (SDI 14284583204) 

emessa dall’operatore economico “GEOSERVICE S.R.L.” (PIVA IT01731340848), relativa 

all’espletamento delle indagini e delle prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto

[...]

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010 allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 4.426,32 (quattromilaquattrocentoventisei/32) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 24.545,95, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 557 del 28/03/2023 (voce B.11) e ss.mm.ii.